® Transport scolaire

LYCEE COURBET (Arrét Courbet Parking)

COMMUNES
Andelnans

Angeot

Anjoutey

Argiésans
Auxelles-Bas
Auxelles-Haut
Badevel

Banvillars

Bavilliers

Beaucourt
Beaucourt

Bermont
Bethonvilliers

Boron

Botans

Bourg sous Chatelet
Brebotte

Bretagne

Buc

Charmois
Chatenois-les-Forges
Chaux

Chaux

Chavanatte
Chavannes-les-Grands
Courcelles
Courtelevant

Croix

Dampierre-les-Bois
Dambenois
Delle

Delle

Delle

Dorans
Eguenigue
Eloie
Etueffont
Evette-Salbert

Evette-Salbert

Faverois
Féche-I'Eglise
Felon
Fesches-le-Chatel
Florimont
Foussemagne

ARRETS DESSERVIS

Berger, Froideval L'Assise

La Noue, Angeot

Noyé, Anjoutey, Charmotte, Pistolet
Argiésans

Mont Coron, Auxelles-Bas

Croix Du Bois, Serrurerie, Bruyeéres, Auxelles-Haut
Badevel

Banvillars, Rue d'Héricourt

Z| de Baviliers, Rte d'Urcerey, Rue de Buc, Bavilliers, Mozart
Brieres, Japy, Arcades, Julg, Blessonniers
Mésange, Popins

Bermont

Champs de la Vigne, Madeleine

Rue de Vellescot, Boron

Botans, Musée Agricole, Bouloye

Bourg sous Chatelet

Brebotte

Carrefour, Bretagne, Goutte Haine

Scierie, Buc, 5éeme DB

Rue d'Autrechéne, Vergers, Charmois
Chatenois, Chatenois Forges

Grillons, Chaux

Bellevue, Eparses, Sappois, Grillons, Chaux
Chavanatte, Croisée
Chavannes-les-Grands, Ruisseau
Courcelles, Le Moindry

Route de Bale, Courtelevant

Croix

Pré Sergent, Les Rochers, Saint Laurent, Dampierre les Bois,
Dodillet, Barriere Blanche, Angoulotte

Dambenois

Normandie, De Lattre, Ackermann, Route de Florimont, Claret,

Allaine, Stade, Piscine
Delle Gare, Médiatheque, Grelat, Route de Montbéliard

Rue de la Libération, Boulloche, Cité Jules Ferry
Centre, Dorans
Tramway, Rte de Roppe

Chaume, Verdoyeux, Eloie, Rte de Sermamagny, Rosemontoise,

Aubépines, Mermoz
Bois sarclés, Bonnaymé, Forge Musée

Malsaucy, Planchettes, Rue dy Yers, Taillis, Pointée, Renaud, Egrins,-

Favery, Thiamont, Route de la Forét.

Evette-Salbert, Ecole des Sources,Barbier, Grandes planches, Rue

de Valdoie, Verboté.
Paslattes, Faverois, Vernattes

Féche-I'Eglise

Sur la Ville

La Feschotte

Florimont, Terrieres

Chateau Tuilerie, Ancienne Douane, Foussemagne, St Martin

LIGNE

PASSAGE
07:24
06:57
07:20
07:25
07:05
06:58
07:08
07:22
07:27
06:55
06:58
07:09
07:32
07:02
07:15
06:50
07:05
07:00
07:12
07:11
07:02
07:18
07:31
06:50
06:54
06:54
06:50
06:50

06:59
07:08
06:50

07:00
07:06
07:18
07:37

07:37
07:22
07:15

07:33

07:00
07:10
07:23
07:05
06:52
07:11

ARRIVEE
07:48
B
07:55
07:52
A
A
B
07:52
07:52

07:52
07:55

07:52

07:52

07:48
07:42
07:56

07:48

07:52
07:55

07:55
07:55
07:50

07:50

07:55



® Transport scolaire

LYCEE COURBET (Arrét Courbet Parking)

COMMUNES
Frais
Froidefontaine
Giromagny
Grandvillars
Grosmagny
Grosne
Joncherey

Lachapelle/s/chaux
Lebetain

Lepuix
Lepuix-Neuf
Leval
Menoncourt
Meroux

Méziré

Morvillars

Moval

Offemont
Petitefontaine
Petitmagny
Réchésy

Reppe
Romagny-ss-Rgt
Roppe
Rougegoutte
Rougemont-le-Chateau
St-Dizier-l'Evéque
Sermamagny
Sermamagny
Sermamagny
St-Germain-le-Chatelet
Suarce
Thiancourt

Trévenans

Urcerey
Valdoie
Valdoie
Valdoie
Valdoie
Vauthiermont
Vellescot

Vescemont

Vétrigne
Villars-le-Sec

A : Correspondance assurée a l'arrét Lycée Quelet avec le renforcement a destination du Courbet

ARRETS DESSERVIS
Frais, Bochets

Rue du stade, Ecluse

1ere DFL, Thiers, Giromagny, St Joseph, Rosemont, Alsace, Gendar-
merie, Fougerets

Buchers, Migeon, Magny

Fontenottes, Grosmagny, Gouttes, Rte d'Eloie
Eglise de Grosne, Grosne, Vosges

Joncherey, Grande Rue, Voivre

Tous

Fontaine du Haut, Lebetain

Ancienne Ecole, Ruisseau de la Goutte, Rue de la Savoureuse, Mont
Jean, Lepuix, Mines

Lepuix neuf, Chésal

Pont, Leval, Etangs Charmottes

Vieux Lavoir, Menoncourt, Pommerot

La Praie, Lavaoir, Rue de Charmois, Rue de I'Ouvrage, Rue du 15
Juillet

La Truche, L'Allan, Méziré

Morvillars

Route de Meroux

Briand

Chateau d'eau, Petitefontaine

Rue de Giromagny

Route de Pfetterhouse, Réchésy, Route de Courtelevant
Bourbet, Etang, Reppe, Vie de Ban

Rte de Rougemont, Romagny

Rouches, Roppe, Rte de Vétrigne

Fonderie, Reydel, St Georges, Les Epreys

Rte d'Etueffont, Foyer rural, Baviere, Ancienne Gare, Rte de Roma-
any

Champs au Roi, Restaurant, La Louviére

Pouchotte, Petit Pont, Véronne, Lallemand
Sermamagny, Rte d'Evette, Egalité, Les Etangs
Sermamagny, Rte d'Evette, Egalité, Les Etangs
La Creuse, St-Germain-le-Chatelet, Rte de belfort
Pont Suarcine, Suarce

Thiancourt, Bretilloux

Cités du Maroc, Croze, Combattes, Rue du Canal, Trévenans, Rte de
Vourvenans, Bascule, Iris

Chéne, Urcerey

Lycée Quelet, Nallet, Turenne, Valdoie Mairie, Valdoie Blumberg
Valdoie Mairie, Valdoie Blumberg,

Lycée Quelet, Nallet, Turenne, Valdoie Mairie, Valdoie Blumberg
Prés D'Aumont

Vauthiermont, Etang Prévot

Vellescot

Menuiserie, Rue de I'Ecole, Chantoiseau, Rue des Carrieres, Rte de
Rougegoutte, Vescemont

Devant les Monts, Vétrigne, Nayatte, Ecureuils

Villars le Sec

B : Correspondance a I'arrét Bois d’Essert avec les bus a destination du Courbet.

PASSAGE
07:17

07.08
07:22

07:07
07:29
07:03
07:00
07:17
07:01

07:11

06:40
06:45
07:35

07:17

07:06
07:12
07:19
07:52
06:46
07:28
06:40
07:05
07:15
07:40
07:09

07:08

06:55
07:11
07:22
07:39
07:27
06:46
07:05

07:05

07:20
07:30
07:43
07:44
07:44
07:05
07:00

07:00

07:44
06:43

ARRIVEE

07:56

07:50
07:55

W > ww

07:55

07:55

07:55

07:55

07:55
07:55
07:42

07:55

07:50
07:42
07:56
07:55

07:48

07:52
07:42
07:50
07:56
07:55

07:42
07:55



COMMUNES
Andelnans
Angeot
Anjoutey
Argiésans
Autrechéne
Autrechéne
Auxelles-Bas
Auxelles-Haut
Badevel
Banvillars
Bavilliers

Beaucourt

Beaucourt
Bermont
Bessoncourt
Bethonvilliers
Boron

Botans
Bourg-ss-Chatelet
Brebotte
Bretagne

Buc
Charmois

Chatenois-les-Forges

Chaux
Chavanatte

Chavannes-les-Grands

Chevremont
Chevremont
Courcelles
Courtelevant
Croix
Cunelieres

Dampierre-les-Bois
Dambenois

Delle
Delle

Delle

Denney
Dorans
Eguenigue
Eloie
Etueffont
Faverois

Transport scolaire

ARRETS DESSERVIS

Froideval L'Assise, Berger

Angeot, La Noue

Pistolet, Charmotte, Anjoutey, Noyé

Argiésans

Autrechéne

Bon Bois, Rechotte, Eschéne

Mont Coron, Auxelles-Bas

Auxelles-Haut, Bruyeres, Serrurerie, Croix du Bois
Badevel

Rue d'Héricourt, Banvillars

Mozart, Bavilliers, Rue de Buc, Rte d'Urcerey, ZI de Baviliers

Blessonniers, Julg, Verdots, Brassens, Arcades, Japy, Brieres, Rue de

Vandoncourt

Popins, Mésange

Bermont

ZAC Ouest, Lys, Bessoncourt, Pensées, Primeveéres
Madeleine, Champs de la Vigne
Boron, Rue de Vellescot

Bouloye, Musée Agricole, Botans
Bourg-sous-Chatelet

Brebotte

Goutte Haine, Bretagne, Carrefour
5éme DB, Buc, Scierie

Vergers, Rue d'Autrechéne, Charmois
Chatenois Forges, Chatenois, Géhant
Chaux, Grillons, Sappois, Eparses, Bellevue
Croisée, Chavanatte

Ruisseau, Chavannes-les-Grands
Galants, Centre équestre

Galants, Floralies, Trémont
Courcelles, Le Moindry

Courtelevant, Rte de Bale

Croix

Secs Prés, Cunelieres, Favernot

Angoulotte, Barriere Blanche, Dodillet, Dampierre les Bois, St
Laurent, Les Rochers, Pré Sergent

Dambenois

Rte de Montbéliard, Grelat, Médiathéque, Delle Gare
Cité Jules Ferry, Boulloche, Rue de la Libération

Piscine, Stade, Allaine, Claret, Rte de Florimont, Ackermann, De

Lattre, Normandie

Porte du Vallon, Fg d'Alsace, Rte de Phaffans, La Lot, La Chaussée,

Denney
Dorans, Centre

Route de Roppe, Tramway

Mermoz, Aubépines, Rosemontoise, Route de Sermamagny, Eloie,

Verdoyeux, Chaume
Forge Musée, Bonnaymé, Bois sarclés

Vernattes, Faverois, Paslattes

LIGNE

LYCEE COURBET (Arrét Courbet Parking)

PASSAGE
B
A
17:55
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1755
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17:55
B

ARRIVEE
18:31
19:02
18:27
18:32
18:53
19:00
18:38
18:42
18:49
18:35
18:24

18:51

18:53
18:51
18:34
18:13
18:54
18:42
19:03
18:52
18:56
18:42
18:45
18:55
18:21
19:08
19:03
18:37
18:41
19:00
19:06
19:06
18:55

18:47

18:49
18:47
18:47

18:54

18:24

18:39
18:08

18:05

18:24
18:51

A : Passage a l'arrét Clemenceau a 18h15. Prendre la navette a 17h55 a I'arrét Courbet parking pour rejoindre I'arrét Clemenceau
B : Départ du lycée Follereau a 18h20. Prendre la navette a 17h55 a I'arrét Courbet parking pour rejoindre le Lycée Follereau



COMMUNES
Féche-IEglise
Féche-I'Eglise
Felon
Fesches-le-Chatel
Florimont
Fontaine
Fontenelle
Foussemagne
Frais
Froidefontaine

Giromagny
Grandvillars
Grosmagny

Grosne
Joncherey

Lachapelle-sous-Chaux

Lachapelle-ss-Rgt
Lacollonge
Lagrange
Lariviere
Lebetain

Lepuix
Lepuix-Neuf
Leval
Menoncourt
Meroux

Méziré
Montbouton
Montreux-Chateau
Morvillars

Moval

Novillard
Offemont
Pérouse

Pérouse
Petit-Croix
Petitefontaine
Petitmagny
Phaffans
Réchésy

Reppe
Romagny-ss-Rgt
Roppe

Rougemont-le-Chateau

Rougegoutte

St-Germain-le-Chatelet

Transport scolaire

ARRETS DESSERVIS

Féche-I'Eglise

Féche-I'Eglise

Sur la Ville

La Feschotte

Terrieres, Florimont

Fontaine, Lotissement Viot

Fontenelle

St Martin, Foussemagne, Ancienne Douane, Chateau Tuilerie
Bochets, Frais

Ecluse, Rue du stade

Fougerets, Gendarmerie, Alsace, Rosemont, Saint Joseph,
Giromagny, Route du Ballon, 1ere DFL

Magny, Migeon, Buchers

Route d'Eloie, Gouttes, Grosmagny, Fontenottes
Vosges, Grosne, Eglise de Grosne

Voivre, Grande Rue, Joncherey

Tous

Lachapelle-sous-Rougemont, Chapelle, Jeantet, Jaminet
Lacollonge, Fahy

Lagrange, Zone Industrielle

Lariviére, Sorbier

Lebetain, Fontaine du Haut

Mines, Lepuix

Chésal, Lepuix neuf

Etangs Charmottes, Leval, Pont

Pommerot, Menoncourt, Vieux Lavoir

Rue du 15 Juillet, Rue de I'Ouvrage, Rue de Charmois, Lavoir, La
Praie

Méziré, L'Allan, La Truche

Cité du val, Montbouton

Gare Petit-Croix, Grands Champs, Montreux-Chateau, Henri Dorey
Morvillars

Rte de Meroux

Novillard, Rue du Moulin, Chenecées

Briand

Cerisiers, Pérouse

Cerisiers, Pérouse

Sapins, Ragie Rondat, Petit-Croix, Lotissement Pegoud
Petitefontaine, Chateau d'eau

Rue de Giromagny

Haguenau, Phaffans

Rte de Courtelevant, Réchésy, Rte de Pfetterhouse
Vie de Ban, Reppe, Etang, Bourbet

Romagny, Route de Rougemont

Route de Vétrigne, Roppe, Rouches

Route de Romagny, Ancienne Gare, Foyer rural, Baviere, Route
d'Etueffont

Fonderie, Reydel, St Georges

Route de belfort, Saint-Germain-le-Chatelet, La Creuse

LIGNE

LYCEE COURBET (Arrét Courbet Parking)

PASSAGE
B
B
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A
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ARRIVEE
18:47
18:47
18:23
18:45
18:57
18:31
19:02
18:27
18:32
18:53

19:00

18:38
18:42
18:49
18:35
18:24
18:51
18:53
18:55
18:51
18:34
18:13
18:54
18:42
19:03

18:52

18:56
19:01
18:45
18:21
19:08
19:03
18:37
18:41
19:00
19:06
19:06
18:55
18:47
18:47
18:47
18:54
18:24

18:39

18:33
18:08

A : Passage a l'arrét Clemenceau a 18h15. Prendre la navette a 17h55 a I'arrét Courbet parking pour rejoindre I'arrét Clemenceau
B : Départ du lycée Follereau a 18h20. Prendre la navette a 17h55 a I'arrét Courbet parking pour rejoindre le Lycée Follereau



COMMUNES
Sermamagny
Sermamagny

St-Dizier-I'Evéque

Suarce
Thiancourt

Trévenans

Urcerey
Valdoie
Valdoie
Valdoie
Vescemont
Vellescot
Vétrigne
Vézelois

Villars-le-Sec

Transport scolaire

ARRETS DESSERVIS

Les Etangs, Egalité, Route d'Evette, Sermamagny
Les Etangs, Egalité, Route d'Evette, Sermamagny
La Louviere, St-Dizier, Champs au Roi

Suarce, Pont Suarcine

Thiancourt, Bretilloux

Bascule, Trévenans, Iris, Cités du Maroc, Croze, Combattes, Rue du
Canal, Route de Vourvenans

Urcerey, Chéne

Prés D'Aumont

Valdoie Mairie, Valdoie Blumberg, Turenne, Nallet, Lycée Quelet
Valdoie Mairie, Valdoie Blumberg, Turenne, Nallet, Lycée Quelet
Vescemont

Vellescot

Ecureuils, Nayatte, Vétrigne, Devant les Monts

Rte de Chevremont, Praille, Vézelois, Rte de Novillard, Rue de Bre-
botte

Villars le Sec

LIGNE

LYCEE COURBET (Arrét Courbet Parking)

PASSAGE
18:00
18:00

W W W W W

17:55
18:00
18:00
18:00

17:55
A
B

ARRIVEE
18:05
18:24
18:51
18:47
18:47

18:44

19:02
18:27
18:32
18:53
18:38
19:00
18:38
18:42

18:49

A : Passage a l'arrét Clemenceau a 18h15. Prendre la navette a 17h55 a I'arrét Courbet parking pour rejoindre I'arrét Clemenceau
B : Départ du lycée Follereau a 18h20. Prendre la navette a 17h55 a I'arrét Courbet parking pour rejoindre le Lycée Follereau

COMMUNES
Andelnans
Angeot
Anjoutey
Argiésans
Auxelles-Bas
Auxelles-Haut
Badevel
Banvillars
Bavilliers

Beaucourt

Beaucourt
Bermont
Bethonvilliers
Boron
Botans
Brebotte
Bretagne

Buc
Charmois

Chatenois-les-Forges

Chaux
Chavanatte

Chavannes-les-Grands

Courcelles
Courtelevant

ARRETS DESSERVIS

Froideval L'Assise, Berger

Angeot, La Noue

Pistolet, Charmotte, Anjoutey, Noyé

Argiésans

Mont Coron, Auxelles-Bas

Auxelles-Haut, Bruyeres, Serrurerie, Croix du Bois
Badevel

Rue d'Héricourt, Banvillars

Mozart, Bavilliers, Rue de Buc, Rte d'Urcerey, ZI de Baviliers
Blessonniers, Julg, Verdots, Brassens, Arcades,Japy, Rue de Van-
doncourt.

Popins, Mésange

Bermont

Madeleine, Champs de la Vigne
Boron, Rue de Vellescot

Bouloye, Musée Agricole, Botans
Brebotte

Goutte Haine, Bretagne, Carrefour
5eme DB, Buc, Scierie

Vergers, Rue d'Autrechéne, Charmois
Chatenois Forges, Chatenois, Géhant
Chaux, Grillons, Sappois, Eparses, Bellevue
Croisée, Chavanatte

Ruisseau, Chavannes-les-Grands
Courcelles, Le Moindry

Courtelevant, Rte de Bale

LIGNE

PASSAGE
B
A
12:15

12:15
12:15

O W W W W W

12:15

W W 0 0 0 W W

12:15

W W @

B

ARRIVEE
12:41
13:05
12:47
12:42
12:53
12:57
12:59
12:45
12:34

13:01

13:03
13:0
12:33
13:04
12:52
13:02
13:06
12:52
12:55
13:05
12:36
13:18
13:13
13:10
13:16

A : Passage a l'arrét Clemenceau a 12h27. Prendre la navette a 12h10 a I'arrét Courbet parking pour rejoindre I'arrét Clemenceau
B : Départ du lycée Follereau a 12h30. Prendre la navette a 12h10 a I'arrét Courbet parking pour rejoindre le Lycée Follereau



® Transport scolaire

LYCEE COURBET (Arrét Courbet Parking)

COMMUNES
Croix

Dampierre-les-Bois

Dambenois
Delle
Delle

Delle

Dorans
Eguenigue

Eloie

Etueffont
Faverois
Féche-I'Eglise
Féche-I'Eglise
Felon
Fesches-le-Chatel
Florimont
Foussemagne
Frais
Froidefontaine
Giromagny
Grandvillars
Grosmagny
Grosne
Joncherey
Joncherey
Lachapelle-sous-Chaux
Lachapelle-ss-Rgt
Lebetain

Lepuix
Lepuix-Neuf
Leval
Menoncourt
Meroux

Méziré
Montbouton
Morvillars

Moval

Offemont
Petitefontaine
Petitmagny
Réchésy

Reppe
Romagny-ss-Rgt
Roppe

Rougemont-le-Chateau

ARRETS DESSERVIS

Croix

Angoulotte, Barriere Blanche, Dodillet, Dampierre les Bois, St
Laurent, Les Rochers, Pré Sergent

Dambenois

Rte de Montbéliard, Grelat, Médiatheque, Delle Gare

Cité Jules Ferry, Boulloche, Rue de la Libération

Piscine, Stade, Allaine, Claret, Rte de Florimont, Ackermann, De
Lattre, Normandie

Dorans, Centre

Route de Roppe, Tramway

Mermoz, Aubépines, Rosemontoise, Route de Sermamagny, Eloie,

Verdoyeux, Chaume
Forge Musée, Bonnaymé, Bois sarclés

Vernattes, Faverois, Paslattes

Féche-I'Eglise

Féche-I'Eglise

Sur la Ville

La Feschotte

Terrieres, Florimont

St Martin, Foussemagne, Ancienne Douane, Chateau Tuilerie
Bochets, Frais

Ecluse, Rue du stade

Fougerets, Gendarmerie, Alsace, Rosemont, Saint Joseph,
Giromagny, Route du Ballon, 1ere DFL

Magny, Migeon, Buchers

Route d'Eloie, Gouttes, Grosmagny, Fontenottes
Vosges, Grosne, Eglise de Grosne

Voivre, Grande Rue

Joncherey

Tous

Lachapelle-sous-Rougemont, Chapelle, Jeantet, Jaminet
Lebetain, Fontaine du Haut

Mines, Lepuix

Chésal, Lepuix neuf

Etangs Charmottes, Leval, Pont

Pommerot, Menoncourt, Vieux Lavoir

Rue du 15 Juillet, Rue de I'Ouvrage, Rue de Charmois, Lavair, La
Praie

Méziré, L'Allan, La Truche

Cité du val, Montbouton

Morvillars

Rte de Meroux

Briand

Petitefontaine, Chateau d'eau

Rue de Giromagny

Rte de Courtelevant, Réchésy, Rte de Pfetterhouse
Vie de Ban, Reppe, Etang, Bourbet

Romagny, Route de Rougemont

Route de Vétrigne, Roppe, Rouches
Route de Romagny, Ancienne Gare, Foyer rural, Baviere, Route
d'Etueffont

PASSAGE

B

W W W W w W

12:15
12:15
12:15

12:15

W W W W @

12:15
A
12:15
B
A
12:15
12:15

12:15

ARRIVEE

13:16
12:57

12:59
12:57
12:57

13:04

12:49
12:28

12:25

12:44
13:01
12:57
12:57
12:43
12:55
13:07
12:47
12:45
12:58

12:43

12:57
12:36
13:08
12:57
13:03
12:36
13:08
13:04
12:53
13:28
13:19
12:30

12:48

12:51
13:07
12:48
12:47
12:16
13:16
12:40
13:20
12:55
12:47
12:25

12:50

A : Passage a l'arrét Clemenceau a 12h27. Prendre la navette a 12h10 a I'arrét Courbet parking pour rejoindre I'arrét Clemenceau

B : Départ du lycée Follereau a 12h30. Prendre la navette a 12h10 a I'arrét Courbet parking pour rejoindre le Lycée Follereau



® Transport scolaire

LYCEE COURBET (Arrét Courbet Parking)

COMMUNES ARRETS DESSERVIS LIGNE PASSAGE  ARRIVEE
Rougegoutte Reydel, St Georges, Fonderie 12:15 12:48
St-Germain-le-Chatelet Route de belfort, Saint-Germain-le-Chatelet, La Creuse 12:15 12:37
Sermamagny Les Etangs, Egalité, Route d'Evette, Sermamagny 12:15 12:30
Sermamagny Les Etangs, Egalité, Route d'Evette, Sermamagny 12:15 12:30
St-Dizier-I'Evéque La Louviere, St-Dizier, Champs au Roi B 13:09
Suarce Suarce, Pont Suarcine B 13:21
Thiancourt Thiancourt, Bretilloux B 13:01
Trévenans Bascule, Trévenans, Iris, Cités du Maroc, Croze, Combattes, Rue du B 12:53
Canal, Route de Vourvenans
Urcerey Urcerey, Chéne B 12:45
Valdoie Valdoie Mairie, Valdoie Blumberg, Turenne, Nallet, Lycée Quelet 12:15 12:22
Valdoie Valdoie Mairie, Valdoie Blumberg, Turenne, Nallet, Lycée Quelet 12:15 12:22
Valdoie Prés D'Aumont 12:15 12:23
Vauthiermont Vauthiermont, Etang Prévot A 13:00
Vescemont Vescemont 12:15 12:53
Vellescot Vellescot B 13:07
Vétrigne Ecureuils, Nayatte, Vétrigne, Devant les Monts 12:15 12:21
Villars-le-Sec Villars le Sec B 13:24

A : Passage a l'arrét Clemenceau a 12h27. Prendre la navette a 12h10 a I'arrét Courbet parking pour rejoindre I'arrét Clemenceau
B : Départ du lycée Follereau a 12h30. Prendre la navette a 12h10 a I'arrét Courbet parking pour rejoindre le Lycée Follereau



